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Apellidos y nombres Categ Departamento Correo 
Blázquez Cerrato, M.ª Cruces PTU Prehist., Hist. Ant. y Arqueología crucesb@usal.es 
Carrizo González-Castell, Adán PCD Dcho. Admin., Financie. y Proces. adancgc@usal.es 
Corvo López, Felisa María PCD Derecho Privado marcorvo@usal.es 
Díaz Martínez, Pablo de la Cruz CU Prehist., Hist. Ant. y Arqueología pcdiaz@usal.es  
Elorza Saravia, Juan Daniel PAD Derecho Público General jdelorza@usal.es  
Figueruelo Burrieza, Ángela CU Derecho Público General anfi@usal.es 
Framiñán de Miguel, M.ª Jesús PCD Literatura Española e Hispanoamericana mjfm@usal.es  
García Cirac, M.ª Josefa PCD Dcho. Admin., Financie. y Proces. cirac@usal.es  
García Gajate, Milagros PAD Sociología y Comunicación gajate@usal.es  
González Bustos, M.ª Ángeles PTU Dcho. Admin., Financie. y Proces. mgbustos@usal.es 
González Monje, Alicia PCD Dcho. Admin., Financie. y Proces. alicia.g.monje@usal.es  
González Navarro, María PCD Hª Dcho y Fil. Juríd., Moral y Política mariagnavarro@usal.es  
Gorjón Barranco, M.ª Concepción PCD Derecho Público General mcgb@usal.es  
Gutiérrez Sastre, Marta PCD Sociología y Comunicación magusa@usal.es 
Heras Santos, José Luis (de las) PTU Hist. Medieval, Moderna y Contemporánea heras@usal.es  
Ibáñez Martínez, M.ª Luisa PCD Sociología y Comunicación mibanez@usal.es  
Iglesias Bárez, M.ª Mercedes PCD Derecho Público General merche@usal.es  
Konyushikhina, Nadezda PIP Prehist., Hist. Ant. y Arqueología nkonyushikhina@usal.es  
Martínez Rodríguez, Nieves PTU Derecho Privado marini@usal.es 
Montes López, Estrella PCD Sociología y Comunicación estrellamontes@usal.es  
Morales Romo, Noelia PTU Sociología y Comunicación noemo@usal.es  
Paliza Monduate, M.ª Teresa CU Hª del Arte – Bellas Artes paliza@usal.es 
Pando Ballesteros, M.ª Paz PCD Hist. Medieval, Moderna y Contemporánea mpaz@usal.es 
Patino Alonso, M.ª Carmen PTU Estadística carpatino@usal.es  
Polo Martín, Regina M.ª CU Hª Dcho y Fil. Juríd., Moral y Política reg@usal.es 
Polo Sánchez, M.ª Cristina PTU Derecho del Trabajo y Trabajo Social polo@usal.es 
Pozo Pérez, Marta (del) PTU Dcho. Admin., Financie. y Proces. tillo@usal.es 
Ramos Hernández, Pablo DExt --- pabloramher@usal.es  
Ramos Martín, Nuria ID Derecho del Trabajo y Trabajo Social nramos@usal.es  
Remesal Escalero, Ana Belén PCD Obstetricia, Ginecología y Pediatría anarem@usal.es 
Rodríguez Peña, Nora Libertad PAD Dcho. Admin., Financie. y Proces. nrodriguezp@usal.es  
San Feliciano Martín, Laura PAs Obstetricia, Ginecología y Pediatría lausafe@usal.es 
Sánchez Barrios, Inmaculada PTU Dcho. Admin., Financie. y Proces. misaba@usal.es 
Santos Pérez, M.ª Lourdes PCD Hª Dcho y Fil. Juríd., Moral y Política lula@usal.es 
Serrate González, Sara PTU Teoría e Historia de la Educación sarasg@usal.es 
Tena García, M.ª Soledad PTU Hist. Medieval, Moderna y Contemporánea inti@usal.es  
Tirado Ballesteros, Juan Gabriel PAD Geografía juangabriel.tirado@usal.es  
Toral Lara, Estrella PCD Derecho Privado etoral@usal.es 
Torrelles Torrea, M.ª Esther PTU Derecho Privado etorrelles@usal.es 
Torres González, Obdulia M.ª PTU Filosofía, Lógica y Estética omtorres@usal.es  
Velayos Castelo, M.ª Carmen PTU Hª Dcho y Fil. Juríd., Moral y Política cvelayos@usal.es 
Vicario Molina, Isabel PCD Psicología Evolutiva y de la Educación ivicario@usal.es 
Vicente Galindo, M.ª Purificación PTU Estadística purivg@usal.es  

 
 
 

CU: Catedrático/a de Universidad    PCD: Profesor/a Contratado/a Doctor/a  
PTU: Profesor/a Titular de Universidad   PAD: Profesor/a Ayudante Doctor/a 
PAs: Profesor/a Asociado/a    PIP: Personal Investigador Posdoctoral 
ID: Investigadora Distinguida    DExt: Docente externo 
 
 

Las tutorías se realizarán en horarios pactados entre docente y estudiante mediante correo electrónico. 
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